证券代码:600456         证券简称:宝钛股份          编号：2017-033

宝鸡钛业股份有限公司

关于公司收到政府相关项目拨款的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、收到政府相关项目拨款的基本情况

公司于 2016 年 8 月承担和参与了国家重点研发计划“深海关键技术与装

备”专项全海深载人潜水器相关项目 4 项课题及子课题研制任务，截止 2017

年 10 月 31 日，公司累计收到上述课题研制任务科研拨款 3856 万元，该项目

拨款资金是根据《关于国家重点研发计划“深海关键技术与装备”重点专项

2016 年度（内部定向）项目立项的通知》（国科议程办字[2016]13 号）精神

审核下发的。

公司于 2017 年 9 月收到 2017 年省级工业转型升级专项和高端装备制造

专项资金项目的财政拨款 900 万元，该项目拨款资金是根据《宝鸡市工业和

信息化局关于下达 2017 年省级工业转型升级专项和高端装备制造专项资金

项目计划的通知》（宝市工信发[2017]199 号）精神审核下发的。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司在收到上述政府项目拨款后，按照《企业会计准则》等有关规定，

与收益相关的（全海深载人潜水器相关项目 4 项课题及子课题研制任务科研

拨款），将按照成本发生情况计入当期损益；与资产相关的（2017 年省级工

业转型升级专项和高端装备制造专项资金项目财政拨款），自长期资产可供使

用时起，按照长期资产的预计使用期限，将递延收益平均分摊转入当期损益。

具体的会计处理以注册会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

                                宝鸡钛业股份有限公司董事会

                                   二〇一七年十一月二日